
H
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

-  V

SMLOUVA O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky:
„Peronizace v žst. Pačejov a zvýšení rychlosti v km 299,650-304,009"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-1365/2019/PAL 

ISPROFOND: 532 372 0004

a

Společnost „ Společnost ŽST PAČEJOV "

správce společnosti:

BERGER BOHEMIA a.s. 

se sídlem: Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 

IČ: 453 57 269, DIČ: CZ45357269

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zn. B 217

bank. spojení: ....................................................................... ... ......... ............................

zastoupena: Ing. Zdeňkem Pilíkem, předsedou představenstva a Ing. Ladislavem Provodem, členem
představenstva

Korespondenční adresa: : Klatovská 410/167, 321 00 Plzeň 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 01/19/DSS

a



společník:
PORR a.s.

se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO: 43005560, DIČ: CZ43005560

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1006 

bank. spojení: ................................. ... ...................................... 

zastoupena: Ing. Antoní Daňa, člen představenstva a Josed Husar, člen představenstva 

Korespondenční adresa: Dubečská 3238/36, Staršnice, 100 00 Praha 10

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 18-1365A18 

a

společník:
COLAS CZ, a.s.

se sídlem: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 

IČO: 26177005, DIČ: CZ26177005

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. 6556 

bank. spojení: ................................. ... ................................. 

zastoupena: Ing. Tomáš Hlaváček, Ph.D., obchodní ředitel 

Korespondenční adresa: Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 191149014

a
společník:

AŽD Praha s.r.o.
se sídlem: Žirovnícká 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 

IČO: 480 29 483, DIČ: CZ48029483

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 14616 

bank. spojení: .................................... ................................ 

zastoupena: Ing. Petr Faltus, obchodní ředitel, na základě plné moci 

Korespondenční adresa: Žirovnícká 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 121-PV0/2019

uzavřely tuto smlouvu (dále jen „Smlouva") v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").



Objednatel si přeje, aby Dílo „Peronizace v žst. Pačejov a zvýšení rychlosti v km 299,650-304,009" bylo 
provedeno Zhotovitelem, přijal Zhotovitelovu Nabídku na provedení a dokončení tohoto Díla a 
odstranění všech jeho vad, a proto se

Objednatel a Zhotovitel dohodli takto:

1. Platí, že následující dokumenty tvoří součást této Smlouvy o dílo (ve znění případných dodatků) 
a jako její součást musí být čteny a vykládány:

a) Dopis o přijetí nabídky;
b) Dopis nabídky datovaný 10.01.2019;
c) Smluvní podmínky [Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 

projektovaných objednatelem (FIDIC 1999)-Obecné podmínky; Smluvní podmínky pro výstavbu 
pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem -  Zvláštní podmínky pro stavby 
Správy železniční dopravní cesty, státní organizace ze dne ze dne č.j. 78/2017-910-IZD/1;

d) Technická specifikace;
e) Výkresy;
f) Formuláře:

- Soupis prací,
- Posuzovací protokol dokumentace pro stavebnímu povolení č.j. 25610/2018-SŽDC-SSZ-ÚT2- 
Voj ze dne 30.10.2018

2. Specifikace související dokumentace je uvedena v Technické specifikaci, a to zejména ve Zvláštních 
technických podmínkách.

3. Za platby, které má Objednatel uhradit Zhotoviteli tak, jak je níže uvedeno, se Zhotovitel tímto 
zavazuje Objednateli, že provede a dokončí Dílo, včetně vypracování veškeré příslušné 
dokumentace související s Dílem a odstraní na něm všechny vady v souladu s ustanovením Smlouvy.

4. Objednatel se tímto zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedení a dokončení Díla a odstranění jeho 
vad Smluvní cenu v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

5. Objednatel používání informační systém pro řízení a monitoring staveb.

5.1 Objednatel zašle Zhotoviteli do 7 dní ode dne účinnosti Smlouvy o dílo aktualizovaný Soupis 
prací v otevřeném datovém formátu XML, který bude mít strukturu dat dle datového 
předpisu XC4 (viz www.xc4.cz). Zhotovitel se zavazuje zaslat Objednateli do 14 dnů od 
obdržení tohoto Soupisu prací oceněný Soupis prací dle své Nabídky v listinné podobě a 
současně v elektronické podobě v otevřeném datovém formátu XML. Soupis prací 
v otevřeném formátu XML může Zhotovitel také vyplnit v modulu pro ocenění nabídkové 
ceny na zabezpečeném serveru https://www.xc4.cz/oceneni/. Zhotovitel odpovídá za shodu 
obsahu listinné a elektronické podoby oceněného Soupisu prací.

5.2 Zhotovitel se zavazuje, že bude Objednateli předávat následující sestavy v otevřeném 
datovém formátu XML (viz datový předpis XC4, www.xc4.cz):

- Faktura,
- souhrn fakturace,
- soupis zjišťovacích protokolů,
- zjišťovací protokoly.

6. Rekapitulace ceny je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy o dílo.

7. Strany se dohodly, že ujednání Pod-článku 14.6 [Vydání potvrzení průběžné platby] Smluvních 
podmínek v části „Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den odsouhlasení Vyúčtování.

http://www.xc4.cz/
https://www.xc4.cz/oceneni/
http://www.xc4.cz/


Daňový doklad k průběžné platbě lze vystavit až po odsouhlasení Vyúčtování." a ujednání Pod- 
článku 14.11 [Žádost o potvrzení závěrečné platby] Smluvních podmínek v části „Dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění se rozumí den odsouhlasení Závěrečného vyúčtování. Daňový doklad 
k závěrečné platbě lze vystavit až po odsouhlasení Závěrečného vyúčtování." se nepoužije. Strany se 
dále dohodly, že za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den vydání Potvrzení 
průběžné platby nebo den vydání Potvrzení závěrečné platby.

8. V případě Potvrzení průběžné platby nebo Potvrzení závěrečné platby, které je posledním 
Potvrzením průběžné platby nebo Potvrzením závěrečné platby před převzetí Díla, Sekce nebo jiné 
části Díla Objednatelem ve smyslu pod-článku 10.1 [Převzetí díla a sekcí] a Pod-článku 10.2 [Převzetí 
části díla] Smluvních podmínek je Správce stavby povinen vydat Potvrzení průběžné platby nebo 
Potvrzení závěrečné platby nejpozději v den převzetí Díla, Sekce nebo části Díla Objednatelem.

9. Objednatel prohlašuje, že je ve vztahu k přijatým plněním v rozsahu předmětu Díla, týkajícího se 
výstavby, oprav a rekonstrukce železniční infrastruktury (zatříděných dle klasifikace produkce CZ- 
CPA pod kódy č. 41-43) na území České republiky, u nichž je mezi plátci v tuzemsku uplatňován 
režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"), osobou povinnou k dani dle § 5 odst. 1 zákona 
o DPH, neboť přijatá plnění použije pro svou ekonomickou činnost, a je tedy osobou povinnou 
přiznat a zaplatit DPH dle § 92 odst. 1 zákona o DPH.

10. Strany se dohodly, že stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH, 
nebo daňový doklad Zhotovitele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, 
aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů vedeném správcem daně, je 
Objednatel oprávněn uhradit DPH z peněžního plnění přímo místně a věcně příslušnému správci 
daně Zhotovitele.

11. V případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení Smlouvy budou její ustanovení vykládána 
tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel veřejné zakázky, vyjádřený Zadávací dokumentací.

12. NEOBSAZENO.

13. Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy ve znění dokumentů dle odst. 1 této 
Smlouvy o dílo a příloh dle odst. 21 této Smlouvy o dílo týkající se licencí, záruk, nároků 
z odpovědnosti za vady, nároky z odpovědnosti za škodu a nároky ze smluvních pokut, pokud 
vznikly před ukončením Smlouvy, ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, 
z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení účinnosti této Smlouvy.

14. Pokud by se kterékoliv ustanovení Smlouvy ukázalo být zdánlivým, neplatným nebo jinak 
nevymahatelným, nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy o dílo, pak tato skutečnost nepůsobí 
zdánlivosti, neplatnost ani nevymahatelnost ostatních ustanovení Smlouvy, nevyplývá-li 
z donucujících ustanovení Právních předpisů jinak. Strany se zavazují bez zbytečného odkladu po 
výzvě kterékoliv Strany takové zdánlivé, neplatné či nevymahatelné ustanovení nahradit platným a 
vymahatelným ustanovením, které bude svým obsahem nejbližší účelu zdánlivého, neplatného či 
nevymahatelného ustanovení.

15. Objednatel si vyhrazuje:

15.1 změnu závazku v souladu s § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále též ZZVZ), ve věci použití jednacího řízení bez uveřejnění pro zajištění činnosti 
zahrnující následnou směrovou a výškovou úpravu koleje po uvedení do provozu včetně 
geodetického zaměření (dále též následná úprava GPK). Nebude-li jednací řízení bez 
uveřejnění ukončeno smluvním vztahem mezi Objednatelem a Zhotovitelem o zajištění



činnosti zahrnující následnou směrovou a výškovou úpravu koleje, a Objednatel si tuto 
činnost bude muset zajistit jiným zhotovitelem, zavazuje se Zhotovitel projevit součinnost při 
následné úpravě GPK tak aby zůstala zachována záruka za jakost v Záruční době dle Pod- 
článku 11.1 [Dokončení nedokončených prací a odstraňování vad] Smluvních podmínek.

15.2 požadavek, že níže uvedené významné činnosti při plnění veřejné zakázky musí být plněny 
přímo Zhotovitelem jeho vlastními prostředky:

• SO 05-10-01 ŽST Pačejov, železniční svršek
• SO 05-20-02 Most -  podchod v km 301,378
• SO 05-60-01 ŽST Pačejov, úpravy trakčního vedení

15.3 NEOBSAZENO.

16. Závazky ze Smlouvy je možné měnit pouze písemnou dohodou Stran ve formě číslovaných dodatků 
této Smlouvy o dílo, podepsanou za každou Stranu osobou nebo osobami oprávněnými takový 
dodatek podepsat.

17. Nové vystrojené betonové pražce a kolejnice, které jsou součástí SO 05-10-01 ŽST Pačejov, 
železniční svršek dle technické specifikace v Soupisu prací jednotlivých položek, nejsou součástí 
dodávky na zhotovení Díla. Nákup vystrojených betonových pražců a kolejnic zajistí centrálně 
Objednatel, a to včetně dodávky na Místo předání uvedené v Technické specifikaci -ZTP.

Postup pro zajištění dodávky pražců a kolejnic je uveden v Technické specifikaci -  ZTP.

Zhotovitel se zavazuje sdělit Správci stavby před datem zahájení prací svého zástupce, který na 
základě plné moci vydané mu Správcem stavby bude přebírat od dodavatelů pražců a kolejnic za 
Objednatele jednotlivé dodávky pražců a kolejnic potřebné pro zhotovování Díla, a to včetně 
potvrzení dodacího listu, kterým přechází vlastnictví pražců a kolejnic z dodavatele pražců a kolejnic 
na Objednatele. Nebezpečí škody na věci přechází z Objednatele na Zhotovitele po potvrzení 
dodacího listu

18. Zhotovitel předložil před uzavřením Smlouvy o dílo Objednateli závazný, bezpodmínečný 
a neodvolatelný příslib banky, kterým prokázal, že má přístup k úvěrům a dalším finančním zdrojům 
ve výši 97 000 000,- Kč. Příslib banky musí být platný po celou dobu realizace stavebních prací až do 
vydání posledního Potvrzení o převzetí části Díla. V případě, že Zhotovitel neudržuje v platnosti 
bankovní příslib v rozsahu uvedeném ve Smlouvě o dílo, je Objednatel oprávněn po Zhotoviteli 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,02 % z nabídkové ceny uvedené v Dopisu nabídky za 
každý den neplnění této povinnosti. Ostatní nároky Objednatele tím nejsou dotčeny.

19. Podpisem této Smlouvy o dílo Zhotovitel současně jako zpracovatel uzavírá s Objednatelem jako 
správcem smlouvu o zpracování osobních údajů ve znění uvedeném v Příloze č. 5 této Smlouvy o 
dílo.

20. Smlouva o dílo se vyhotovuje v devíti vyhotoveních, z nich pět vyhotovení obdrží Objednatel a čtyři 
vyhotovení Zhotovitel.

21. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3 
Příloha č. 4 
Příloha č. 5 
Příloha č. 6 
Příloha č.7

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky 
Oprávněné osoby 
Seznam poddodavatelů 
Harmonogram postupu prací 
Smlouva o zpracování osobních údajů 
Zmocnění Vedoucího zhotovitele 
Žádost o poskytnutí zálohové platby



Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost dnem podpisu této 
Smlouvy o dílo oběma Stranami a účinnou se stává dnem uveřejnění v registru smluv.

V Praze dne 25.4.2019

Objednatel 

V Plzni dne 25.4.2019 

BERGER BOHEMIA a.s.

Ing. Ladislav Provod 
člen představenstva

V Praze dne 17.4.2019 

PORR a.s.

Ing. Zdeněk Pilik 
předseda představenstva

Josef Husar 
člen představenstva

V Praze dne 

COLAS CZ, a.s.

Ing. Antonín Dana 
člen představenstva

Ing. Martin Stengl, Ph.D. 
člen představenstva

V Praze dne 15.4.2019 

AŽD Praha s.r.o.

Ing. Tomáš Krones 
předseda představenstva

Ing. Petr Faltus 
Obchodní ředitel,
Na základě plné moci

Příloha -  Kopie plné moci Ing. Petra Faltuse



Příloha č. 1

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky

Po ložka  č. N ázev
N abídková cena  

v Kč
bez DPH

DPH
N abídková cena  

v Kč 
s DPH

0 V še o b e cn ý  o b je kt

D.1 Ž e le zn ičn í za b e zp e čo v a c í z ař íze n í

D.2 Ž e le zn ičn í sd ě lo v a cí zař íze n í

D.3 Siln o p ro u d á  te ch n o lo g ie  v č e tn ě  D ŘT

E.1.1 Ž e le zn ičn í svrše k  a sp o d e k

E.1.2 N ástup iště, ram p y

E.1.3 Ž e le zn ičn í p ře jezd y

E.1.4 Prop ustky, m osty, lávk y  a zdi

E.1.6 P o tru b n í v e d e n í

E.1.8 K om unikace

E.1.9 K a b e lo vo d y

E.2 P o ze m n í sta v e b n í o b je k ty

E.3.1 T ra k čn í v e d e n í

E.3.4 O h řev vým ě n  EO V

E.3.6
R o zvo d y vn, nn, o sv ě tle n í a d á lko vé  

o v lá d á n í od po jo vačů

E.3.7 U ko le jn ě n í kovo vých  ko n stru kcí

N A B ÍD K O V Á  C EN A  C ELK EM 8 97 9 9 4  8 13 ,75 188 578 9 10 ,89 1 086  573 7 2 4 ,64

Po ložka  č. N ázev SŽ D C  s.o. TO

M EZISO U Č ET  PS a SO , 
vše o b e cn ý  o b je kt

DPH

N A B ÍD K O V Á  C E N A  C ELK EM



Příloha č. 2 
Oprávněné osoby

Oprávněné osoby Zhotovitele (Pod-článek 6.9 Smluvních podmínek , včetně delegovaných 
osob dle čl. 5, odst. (1) bod g. směrnice SŽDC SM105 Změny během výstavby)

■  ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

■  ve věcech technických:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

■  delegovaná osoba:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

■  stavbyvedoucí:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon



■  zástupce stavbyvedoucího:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

■  specialista (vedoucí prací) na železniční svršek:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

■  specialista (vedoucí prací) na železniční spodek:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

■  specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

■  specialista (vedoucí prací na mosty a inženýrské konstrukce):

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

■  specialista (vedoucí prací) na zabezpečovací zařízení:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon



■  specialista (vedoucí prací) na sdělovací zařízení:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

■  specialista (vedoucí prací) na trakční vedení:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

■  specialista (vedoucí prací) na silnoproud:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

■  specialista (vedoucí prací) na geotechniku:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

■  osoba odpovědná za kontrolu kvality:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

■  osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon



■  osoba odpovědná za ochranu životního prostředí:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

■  osoba odpovědná za odpadové hospodářství:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

■  úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

■  osoba odpovědná za projektovou dokumentaci zabezpečovacího zařízení:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon

■  osoba odpovědná za projektovou dokumentaci sdělovacího zařízení:

Jméno a příjmení

Adresa

E-mail

Telefon



Příloha č. 3

Seznam poddodavatelů

Identifikace
poddodavatele

(obchodní firma, sídlo a 
IČO)

Věcný rozsah poddodávky 

(označení dle čísel a názvů jednotlivých PS a SO)

Hodnota poddodávky 
v % ze Smluvní ceny 

díla

REMEX CZ a.s., Křišťanova 
36, 383 01 Prachatice, 

IČ: 602 01 088 Odpadové hospodářství 7,9 %

mmcité+ a.s., Bílovice 
519, 687 12 Bílovice, IČ: 

25330781
Zastřešení nástupišť 0,75 %

SAFEREX s.r.o., Božkovské 
nám. 17/21, 326 00 Plzeň 

-  Božkov 
IČ: 03328384

Zajištění činnosti BOZP 0,35 %

CELKEM % 9 %



Příloha č. 4

Harmonogram postupu prací

Strana 1 z 1



ČASOVÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM
Peronizace žst. Pačejov a zvýšení rychlosti v km 299,650 - 304,009

Peronizace žst. Pačejov a zvýšeni rychlosti v km 299,650 - 304,009

Stavební postup t. 0 - přípravné práce

zřizováni základu podpěr Irakčnlho vedeni
budováni Kabelových Iras - -
realizace pažících stěn mezi tralovými kolejemi č 1 a 2 v místech propustků.moslú
provizorní náslupišlĚ u koleje c : =
SO 05-22-03- Silniční nadjezd v Km 302.236- ochr slit
Nepřetržité výluky v žst Pačejov a přilehlých TU
S.P.1 - nepřetržitá výluka trať, kol, č.1 sméržst Horažďovice

mi zadavatelem poskytnutého materiálu (přesně množství potřebného materiálu specifikováno rozsahem práci stanovených Zadávací dokumentaci)
oprava mostu pod iratovou koleji č 1 v km 300.177
pleslavba propustků pod Italovou koleji t  I v Km 300,690 a 300.504
monlái nových podpěr TV a seslavy Iralove koleie č 1

Ztížení pažící slény mezi slanlčnl kolejí č 1 a 3 pro výslabu podenoou vžsl Pačejov
náhradní propojeni nové Iratové koleje č 1 na stávající staniční Volci C 1

S.P-2 - nepřetržitá výluka trať.kol.č.2 směr žst Horažďovice

materiálu (přesné množství potřebného m. lovených Zadávací dokumentacii
va mostu v Km 300,177 pod Iralovou koleil C 2

monláž nových podpor TV a seslavy Iratové Koleie t  2
sanace železničního spodku pod Iral kol t 2 a montáž svršku v 2 t k
demontáž sudé skupiny koleil po osu slavemšlž podchodu, vietné vyhybek t 2 ia hotaždovickém zhiavl

přípravně práce pro yýstavb opěrné zdi na nepomuckám zhlaví
zalrolciovánl spojek t 1XA-2XA a 3XA-4XA
zapnuli spoiek 1XA-2XA a 3XA-4XA do zab zat
provizorní nakládková kolel 7a

S.P.3a- nepřetržitá výluka stan, kol, č.1, 2, 4, 6

2, 4.6 a části koleje t  1
a stávajícího nástupiště u

výstavba podchodu pod koleji č 2 a nového ostrovního nástupiště 1 1

propustků v km 301,426 301.680 301,8-83 a mostu vkm 301 865 pod staniční Koleil č 2
výstavba nová opěrné zdi podál stan kol č. 2 na nepomuckám ztilavl
v závěru stavebního postupu položeni nové staniční koleje t  2 až pfed slávallcf vyhybku t 11

ukončeni výluky
' ■ výluka staničních koleji 1, 2, 4, 6, výluka TK2 Patejov-Nepomuk

demontáž stávajících výhybek C H
oprava propustku v km 302 048 pod traťovou kolell c

a nezbytné částitratovékoleje č 2 smér žst Nepomuk

nl nových výhybek BXA 12XA a nezbytné části Iratové koleje č 2 provizorní napolenl Iratové koleie č 2 a detinilivnt napoienl staniční koleje č 2
výstavba nových základů i
dokončeni výslavby podchodu
dokončení výstavby opérné zdi nepomuckám zhlaví

S.P.4a- výluka staničních koleji 1, 3, 5. výluka TK1 Pačejov • t

no rozsahem práci stanovených Zadávací dokumentaci)
demontáž stávající výhybky č 18 a nezbytné části Iratové Koleje č 1 sméržst Nepomuk

sanace železničního spodku a svršku pod Iratovou koleji č 1 vmísté kolejových spolek BXA-1C a 11XA-12XA. Vli a 11XA včetné aktivace kolejových spoiek
provizorní napojeni Iratové koleje č 1 vé spojky na nepomucké zhlaví (výhybky č 1

jbejowdu v liché skupiné kolejí

-y-yy yyy .y:._ : r:::z'yŷ yy.yyyy_.
dokončeni výstavba novéno podchodu v km 301.378

)1 855 pod staniční koleji č 1
oprava propustků v km 301,428 301 680 301,843 pod slamčnlmi kolejemi č 1 3. 5 (nové číslováni}
montáž nových staničních koleji č 1
montáž nových výhybek 5XA 6.
napoienl areálu vleček na nepomucké zhlaví’ po koleji č
rru&flni provizorní nakládkou koleje 7a, náhrada definitivní koleji 5a
Výstavba novýcn základů. odpěr a systému TV liché sekce v izi podpěrami liché a sudé sekce
ai.l.vacc novp-c SZZ 'elek'n;...; slaví d c

dodáni zadavatelem poskytnutého materiálu (přesně množství potřebného materiálu specifikováno rozsahem práci stanovených Zadávací dokumentaci)
přestavba mostního objektu pod iratovou koleil č 2
oprava nebo přestavba propustků pod Iratovou koleji č 2 (4ks)
sneseni stávajíc! koleie č 2 až do km 304,209 +: :e železničního spodku a svršku pod Irat kt
výstavba nových základu.podpér a systémů TV Iratové koleje č
rekonlrukce přejezdu v km 304,090 ■ 2

..... ■ ..... y:yý : ených Zadávací dokumentaci)
plestavba mostního objektu pod Iratovou koleji č
oprava r.epc pioslavDa propuslkb pod Iratovou kolejí č i (4ksj

ni Stávající koleje č 2 až do km 304,209 • sa ce železničního spodku a svršku pod Irat ki
výstavba nových základů,podpěr a sytemú TV Iratové koleje č 1 Monláž bran m izi podpěrami lichá a sudé sekce
rekonlrukce pteiezdu v km 304.090 - 1

Celkem za mésic bez DPH 
Celková cena stavby bez DPH 

DPH 21 %
Celková cena stavby vč. DPH

21 491 968 40 311 441 51 594 698 74 081 499 61 594 611 50 489 376 39 384 140 30 645 595 54 813 135 57 885 280 52 510 165
897 994 813,75 Kč 
188 578 910,89 Kč 

1 086 573 724,64 Kč

V Plzni dne 29. 1. 2019
Ing. Zdeněk PiÍK 

předseda představenstva 
BERGER BOHEMIA a.s.

Ina/čadislaV Provodí  
čten představenstva 

EfERGER BOHEMIA/a.s.

řádně oprávněni podepsat nabídku jménem či v zastoupení společnosti 
„Společnqst ŽST PAČEJOV"



Příloha č. 5

Smlouva o zpracování osobních údajů

1. Předmět smlouvy o zpracování osobních údajů

1.1 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel bude pro Objednatele zpracovávat osobní údaje 
třetích stran za účelem zajištění uzavření smluv uvedených ve Všeobecných technických 
podmínkách, a to za splnění podmínek dále uvedených.

1.2 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel bude pro Objednatele zpracovávat předmětné osobní 
údaje výhradně za uvedeným účelem a na základě doložených pokynů a podmínek Objednatele 
a v souladu s nimi, jak vyplývají z této Smlouvy o zpracování osobních údajů a z této Smlouvy o 
dílo.

2. Rozsah zpracovávaných údajů

2.1 Zhotovitel bude pro Objednatele zpracovávat osobní údaje třetích stran, které jsou v souladu 
s platnou právní úpravou nezbytné pro uzavření smluv uvedených v odst. 2.3.25 přílohy č. 2 
této Smlouvy o dílo.

2.2 Pokud Zhotovitel bude zpracovávat na základě výslovného pokynu Objednatele osobní údaje, 
které nejsou uvedeny ve výše uvedeném bodě 2.1, budou tyto nové osobní údaje 
zpracovávány za stejných podmínek.

3. Povinnosti Zhotovitele

3.1 Zhotovitel se zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatření podle nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zapracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46 ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR"), které se na 
něj jako na zpracovatele vztahují a plnění těchto povinností na vyžádání doložit Správci.

3.2 Zhotovitel bude neprodleně informovat Objednatele, pokud jsou podle jeho názoru některé 
pokyny Objednatele v rozporu s platnou právní úpravou.

3.3 Zhotovitel je povinen zajistit, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly 
zachovávat mlčenlivost ve vztahu ke všem osobním údajům, které zpracovává v souladu se 
Smlouvou o zpracování osobních údajů, a rovněž tak o bezpečnostních opatřeních, jejichž 
zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů.

3.4 Zhotovitel je povinen přijmout všechna opatření dle čl. 32 GDPR tak, aby byla zajištěna 
odpovídající bezpečnost osobních údajů.

3.5 Zhotovitel může do zapracování zapojit poddodavatele pouze na základě předchozího 
písemného souhlasu Objednatele. V případě souhlasu se Zhotovitel zavazuje s těmito 
poddodavateli uzavřít smlouvu zajišťující dodržování práv a povinností stanovených touto 
Smlouvou, zvláště pak povinnosti mlčenlivosti a zajištění bezpečnosti osobních údajů a 
poskytnutí dostatečných záruk pro zavedení stejných technických a organizačních opatření 
poddodavatelem.



3.6 Zhotovitel je povinen zohlednit povahu zpracování, být Objednateli nápomocen 
prostřednictvím vhodných technických a organizačních opatření pro splnění Objednatelovy 
povinnosti reagovat na žádost o výkon práv subjektů dle GDPR.

3.7 Zhotovitel je povinen být Objednateli nápomocen při zajišťování souladu s povinnostmi podle 
článku 32 až 36 GDPR, a to při zohlednění povahy zpracovaných informací, jež má Zhotovitel k 
dispozici. V případech, kdy povaha věcí vyžaduje informování Objednatele ze strany 
Zhotovitele, informuje Zhotovitel Objednatele bez zbytečného odkladu.

3.8 Zhotovitel je povinen umožnit Objednateli a jím pověřené osobě během běžné pracovní doby 
Zhotovitele provést v sídle Zhotovitele kontrolu dodržování povinností týkajících se zpracování 
osobních údajů vyplývajících z této Smlouvy o zpracování osobních údajů, a to i po ukončení 
stanovené doby zpracování, tj. po ukončení této Smlouvy o dílo, a to do 3 měsíců od jejího 
ukončení.

3.9 Po ukončení zpracování osobních údajů podle této Smlouvy o zpracování osobních údajů je 
Zhotovitel povinen vymazat všechny zpracovávané osobní údaje ze všech svých systémů nebo 
databází, včetně vymazání všech záložních kopií, s výjimkou kdy uchovávání je v souladu 
s platnou právní úpravou nebo k tomu dal písemný souhlas Objednatel.

4. Odpovědnost Zhotovitele a smluvní pokuta

4.1 V případě, že Zhotovitel zpracuje osobní údaje nad rámec vymezený Smlouvou nebo 
doloženými pokyny Objednatele, považuje se ve vztahu k takovému zpracování Zhotovitel za 
„zpracovatele" ve smyslu GDPR. Pokud tímto zpracováním nad rámec vymezený Smlouvou o 
zpracování osobních údajů nebo doloženými pokyny Objednatele vznikne Objednateli škoda, je 
Zhotovitel povinen škodu uhradit.

4.2 Pokud Zhotovitel poruší jakoukoliv povinnost vyplývající z ustanovení této Smlouvy o 
zpracování osobních údajů, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z Ceny 
Díla za každé jednotlivé porušení. Smluvní pokuta je splatná do 28 dnů ode dne doručení 
písemné výzvy k úhradě zaslané Objednatelem na základě tohoto ustanovení.

4.3 Zaplacením smluvní pokuty, jak je popsána v odstavci výše, není dotčeno právo Objednatele 
požadovat náhradu újmy způsobené porušením ustanovení této Smlouvy o zpracování 
osobních údajů.



Příloha č. 6

Zmocnění Vedoucího zhotovitele 

smlouva o společnosti



SMLOUVA O SDRUŽENÍ VE SPOLEČNOSTI
podle § 2716 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

č. u BERGER BOHEMIA a.s. 01/19/DSS 
č. u COLAS CZ, a.s. CCZ9180118 

č. uPORRa.s. 76 / 2018 (19 -  1365A18) 
č. u AŽD Praha s.r.o. 006-PVO/2018

BERGER BOHEMIA a. s.
se sídlem Klatovská 410/167, Litice, 321 00 Plzeň 
IČ: 45357269,
zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni dne 1. 5. 1992, oddíl B, vložka 217, 
jednající Ing. Zdeňkem Pilíkem, předsedou představenstva a Ing. Ladislavem Provodem, členem 
představenstva
(dále též „Společník 1“ nebo „Správce44)

PORR a.s.
se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 
IČ: 43005560
zapsaná v obchodním rejstříku vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, číslo vložky 1006, 
jednající Ing. Antonín Daňa, člen představenstva a 
Josef Husar, člen představenstva 
(dle zápisu v obchodním rejstříku)
(dále též „Společník 244)

COLAS CZ, a.s.
se sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
IČ: 26177005,
zapsaná v obchodním rejstříku vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, číslo vložky 6556, 
jednající Ing. Tomáš Hlaváček, Ph.D., obchodní ředitel 
(dále též „Společník 3“)

AŽD Praha s.r.o.
se sídlem Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 
IČ: 480 9483
zapsaná do Obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, číslo vložky 14616 
jednající Ing. Petrem Faltusem, obchodním ředitelem, na základě plné moci 
(dále též „Společník 444)

(výše uvedené osoby jsou dále společně uváděny též jako „Společníci44; jsou-li sdruženi více než dva 
společníci, budou ti z nich, kteří nejsou Správcem, označováni společně jako „Další společníci"4)

se touto smlouvou sdružují jako společníci za společným účelem činnosti, jak je dále stanoveno v této smlouvě 
o sdružení ve společnosti (dále jen„,Smlouva"‘).

O



1. Společníci se na základě této smlouvy sdružují za účelem získání veřejné zakázky prostřednictvím 
společné účasti v zadávacím řízení na výběr zhotovitele díla s názvem „Peronizace v žst. Pačejov a 
zvýšení rychlosti v km 299,650-304,009“, vyhlášeném Správou železničních dopravních cest, státní 
organizací, se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha 1, 11000, IČO 70994234 (dále jen „Zadavatel'4), evidenční 
číslo veřejné zakázky ve VVZ: Z2018-042302, (dále jen „Zadávací řízení" a předmětná veřejná zakázka 
dále jen „Zakázka") a společné realizace Zakázky v rozsahu, termínech a za dodržení ostatních podmínek 
Zadávacího řízení a smlouvy o dílo mezi Zadavatelem jako objednatelem a Společníky jako zhotovitelem 
(dále jen „Smlouva o dílo").

2. Společnost, která sdružením Společníků podle této Smlouvy vzniká („Společnost"), nebude mít právní 
osobnost. Společníci prohlašují, že jako dodavatelé, podávající společnou nabídku do Zadávacího řízení, 
budou vůči Zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti se 
Zakázkou, která je předmětem Zadávacího řízení zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu 
plnění Zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících ze Zakázky. Správce bude oprávněn jednat 
za všechny Společníky a přijímat závazky a pokyny pro a za každého ze Společníků, a konečně, jeho 
odpovědností bude příjem plateb od Zadavatele a jejich distribuce mezi Společníky.

3. Společníci se rozhodli vyvíjet níže popsanou společnou činnost pod názvem

„Společnost ŽST PAČEJOV“

4. Společnost bude sídlit na adrese BERGER BOHEMIA a.s.
Klatovská 410/167, Litice, 321 00 Plzeň

II. Společný účel a doba trvání Společnosti

1. Účelem Společnosti je
a) zvýšení efektivnosti využití vlastních zdrojů Společníků k dosažení optimálních podmínek k plnění 

Zakázky;
b) podání společné žádosti o účast (je-li podávána) a nabídky Společníků v Zadávacím řízení na 

Zakázku;
c) v případě, že Zadavatel vybere společnou nabídku Společníků jako nejvhodnější, uzavření Smlouvy 

o dílo na realizaci Zakázky se Zadavatelem a společné poskytnutí plnění, které je předmětem 
Zakázky.

2. Společnost vzniká podpisem Smlouvy oprávněnými zástupci Společníků a bude trvat po celou dobu 
existence závazků plynoucích z účasti Společníků v Zadávacím řízení do okamžiku, kdy nastane některá 
z níže uvedených skutečností:

a) Zadávací řízení bude zrušeno, a to dnem jeho zrušení;
b) Zadavatel vydá rozhodnutí svědčící o tom, že příslušná Smlouva o dílo nebude uzavřena se 

Společníky, a to dnem, kdy proti takovému rozhodnutí již nebude možné podat námitky nebo návrh 
na přezkoumání úkonu Zadavatele k Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, případně po vrácení 
veškerých jistot za nabídku, dojde-li k němu později;

c) Smlouva o dílo bude uzavřena, ale bude později pravomocně posouzena jako neplatná;
d) budou splněny veškeré závazky Společníků vůči Zadavateli, které budou vyplývat ze společné 

nabídky a ze Smlouvy o dílo (tj. včetně splnění všech závazků vyplývajících z poskytnutých záruk);
e) nastanou jiné důvody stanovené v občanském zákoníku.

3. Případné vystoupení kteréhokoliv Společníka ze Společnosti před splněním všech závazků vyplývajících 
z předložené společné nabídky nebo, v případě získání dané Zakázky, před splněním všech závazků 
vyplývajících ze Smlouvy o dílo uzavřené mezi Zadavatelem a Společníky, se považuje za jednání 
učiněné v nevhodné době a k újmě ostatních Společníků ve smyslu § 2739 občanského zákoníku.



1. Společníkem, který je pověřen správou společných záležitostí, tedy Správcem, je Společník BERGER 
BOHEMIA a.s.. Správce jedná ve společných záležitostech za všechny Společníky se třetími osobami.

2. Správce zejména zastupuje Společnost resp. Společníky vůči Zadavateli, a to v ústním i písemném styku.

3. Společníci PORR a.s., COLAS CZ, a.s. a AŽD Praha s.r.o. tímto udělují Správci plnou moc k tomu, 
aby:

a) zastupoval Společníky ve všech věcech týkajících se společné žádosti o účast (je-li podávána) a 
společné nabídky včetně jejich podpisů a podání Zadavateli jakož i při dalších úkonech v Zadávacím 
řízení před uzavřením Smlouvy o dílo, včetně podávání námitek, návrhů na přezkoumání úkonů 
zadavatele a dalších opravných prostředků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů;

b) v případě, že společná nabídka Společníků bude Zadavatelem vybrána jako nej vhodnější, zastupoval 
Společníky při všech právních jednáních týkajících se uzavření Smlouvy o dílo, kromě vlastního 
podepsání Smlouvy o dílo za Společníky, kterou podepisují všichni Společníci (ledaže se Společníci 
písemně dohodnou jinak);

c) po uzavření Smlouvy o dílo zastupoval Společníky při všech právních jednáních souvisejících 
s plněním Smlouvy o dílo, přijímal pokyny pro a za každého Společníka, vystavoval daňové doklady 
jménem všech Společníků vůči zadavateli, přijímal platby od Zadavatele a distribuoval je mezi 
Společníky, a svým jménem na účet všech Společníků uzavíral smlouvy o dílo s poddodavateli 
Společnosti a zajišťoval úhradu plateb poddodavatelům Společnosti.

4. Správce BERGER BOHEMIA a. s. plnou moc od Společníků ve výše uvedeném rozsahu přijímá. Za 
Správce jednají členové jeho statutárního orgánu, jejichž zástupčí oprávnění vyplývá z obchodního 
rejstříku, nebo osoba, kterou tito členové zmocní.

5. Při výkonu svého zástupčího oprávnění se Správce zavazuje řádně uplatňovat a důsledně vymáhat vůči 
Zadavateli nároky vyplývající ze Smlouvy o dílo uzavřené mezi Zadavatelem a Společníky a současně se 
zavazuje činit veškerá právní i faktická jednání nutná k zachování či ochraně práv každého ze Společníků 
jak vůči Zadavateli, tak i vůči třetím osobám. Každý Společník je povinen poskytnout Správci za tímto 
účelem náležitou součinnost. V případě, že některý Společník Správci tuto součinnost neposkytne, není 
Správce odpovědný za případnou škodu, která tímto tomuto Společníkovi, případně i ostatním 
Společníkům, vznikne.

IV. Práva a povinnosti Společníků

1. Každý Společník se zavazuje v rámci společné činnosti postupovat s náležitou odbornou péčí, chránit 
dobré jméno Společnosti, jakož i dobré jméno ostatních Společníků. Rozhodnutí o záležitostech 
Společnosti jsou přijímána jednomyslně. Jednání, která mají dopad na rozsah práv a povinností 
jednotlivých společníků, je Správce oprávněn činit pouze s předchozím souhlasem ostatních Společníků 
případně dotčeného Společníka. Totéž platí pro podávání námitek, návrhu na přezkoumání a jiných 
opravných prostředků v rámci zadávacího řízení. Společníci se při společné činnosti navzájem informují 
a poskytují si navzájem nezbytnou součinnost k dosažení účelu Společnosti stanovenému touto 
Smlouvou.

2. O dosažení společného účelu se Společníci přičiňují touto měrou:
a) Každý Společník zajistí, aby splnil (ať již sám či prostřednictvím poddodavatele) splnění požadavků 

na prokázání základní a profesní způsobilosti a kvalifikace, které podle příslušné právní úpravy a 
podle požadavků Zadavatele a podle dohody Společníků splnit má, a nejméně 10 pracovních dnů 
před termínem pro podání společné žádosti o účast a/nebo společné nabídky doručil všechny doklady 
o splnění těchto požadavků Správci. Každý Společník poskytne pro vypracování společné nabídky



nezbytné informace a součinnost, přičemž cenová část nabídky musí být schválena všemi Společníky. 
Náklady vzniklé v souvislosti s přípravou a podáním nabídky si nese každý Společník sám.

b) Správce při splnění součinnosti Společníků zajistí včasné podání společné žádosti o účast a/nebo 
společné nabídky Zadavateli, a dále zajistí další komunikaci se Zadavatelem v průběhu Zadávacího 
řízení, a po jeho skončení zařídí i případné uzavření Smlouvy o dílo. Správce doručí kopii nabídky 
Společníkům do dvou týdnů od podání nabídky.

c) bude-li se Společníky uzavřena Smlouva o dílo, budou konkrétní podíly jednotlivých Společníků na 
zhotovení díla dohodnuty a uvedeny ve Stanovách Společnosti.

d) V případě, že Správce bude pověřen Společníky k zajištění společných činností (tj. např. režijní 
náklady, smlouvy o dílo se společnými poddodavateli, atp.), budou se Společníci podílet na 
nákladech v poměru uvedeném výše v čl. IV odst. 2 písm. c) této Smlouvy, pokud se Společníci 
nedohodnou jinak.

3. Každý Společník je povinen za účelem splnění své povinnosti dle čl. IV odst. 2 písm. a) této Smlouvy 
doložit pouze takové informace a podklady, které odpovídají skutečnosti. V případě, že Společník 
zajišťuje splnění této povinnosti rovněž prostřednictvím poddodavatele, je povinen zajistit aby tuto 
podmínku splňovaly i informace a podklady předkládané podzhotovitelem příslušného Společníka. V 
případě porušení těchto povinností je příslušný Společník povinen uhradit ostatním Společníkům 
veškerou vzniklou škodu, včetně případných sankcí.

4. Porušení povinností dle odst. 3 tohoto článku Smlouvy Společníkem je považováno za podstatné porušení 
povinností z této Smlouvy dle § 2740 občanského zákoníku, pro které může být Společník ze Společnosti 
vyloučen.

5. Podrobné vymezení
a) výkonů, dodávek, případně dalších plnění souvisejících s plněním předmětu Smlouvy o dílo 

jednotlivými Společníky, včetně jejich podrobného ocenění, specifikující dílčí plnění a podíl 
každého Společníka na celkové ceně díla prováděného dle Smlouvy o dílo,

b) zásad úhrady nákladů, vynaložených jednotlivými Společníky ve prospěch ostatních Společníků,
c) pravidel pro realizaci díla prostřednictvím společných poddodavatelů Společnosti a
d) podrobných pravidel pro organizaci a koordinaci činnosti a odpovědnost za tuto činnost
bude řešeno dodatkem k této Smlouvě, který bude sjednán a uzavřen po případném získání Zakázky 
Společníky. Sjednání takového dodatku nemá vliv na účinnost této Smlouvy.

6. Správce koordinuje činnost Společníků a komunikuje se Zadavatelem ve věcech předání měsíčních 
dílčích zdanitelných plnění Společníků Zadavateli a za součinnosti s ostatními Společníky fakturuje 
jednotlivá měsíční dílčí zdanitelná plnění všech Společníků vůči Zadavateli. Za tímto účelem udělují 
Společníci plnou moc Správci k vystavování daňových dokladů pro Zadavatele jejich jménem a na jejich 
účet.

7. Správce poskytuje Společníkům služby spočívající ve správě Společnosti. Za tuto činnost mu náleží 
odměna. Výše odměny Správce za tyto služby bude sjednána v dodatku k této Smlouvě.

8. Společníci dbají na dodržování ustanovení zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZDPH“), která se dotýkají jejich činnosti.

9. K zajištění financování výdajů na společnou činnost, přijímání plateb a placení za výkony, subdodávky, 
materiál i k provádění dalších finančních operací prováděných v rámci společné činnosti Správce zřídí u 
banky odděleně od svých ostatních účtů zvláštní běžný účet (dále jen „Účet společnosti"4). Správce bude 
mít postavení majitele účtu. Podrobná úprava práv a povinností Společníků vztahující se k ovládání účtu 
a realizaci plateb bude řešena v dodatku k této Smlouvě. Správce je povinen při zakládání Účtu 
společnosti nebo při nejbližší dispozici s již existujícím Účtem společnosti povinen bance písemně 
oznámit (v souladu s § 41 f odst. 2 zákona 21/1992 Sb., tj. zákona o bankách v účinném znění), že na Účtu 
společnosti jsou evidovány peněžní prostředky představující pohledávku více osob.



10. Jistota za řádné a včasné zhotovení díla a jistota za odstranění záručních vad v záruční době budou 
Zadavateli poskytnuty jako bankovní záruka sdílená. Společníci se zavazují poskytnout nezbytnou 
součinnost k včasnému získání sdílených bankovních záruk a uhradit náklady na její pořízení v poměru 
odpovídajícím jejich podílům na stavebních pracích v rámci Zakázky. Toto ujednání se použije přiměřeně 
i v případě jiných než zde výslovně zmíněných bankovních záruk, které je za Společnost třeba 
poskytnout.

11. Každý Společník je povinen být pojištěn v rozsahu a způsobem, jak bude sjednáno ve Smlouvě o dílo. 
Společníci předají relevantní pojistné smlouvy Správci nejpozději v termínu stanoveném pro předložení 
pojistných smluv Zadavateli, popř. po vzájemné dohodě společně vyberou nej vhodnější způsob pojištění 
stavby a na nákladech na toto pojištění se budou podílet v poměru určeném Smlouvou.

12. Každý ze Společníků odpovídá za případnou újmu, která vznikla jinému Společníku v souvislosti s 
neplněním této Smlouvy, jakož i Smlouvy o dílo ze strany Společníka, který takovou újmu způsobil. 
Náklady spojené s porušením právní povinnosti nese v plné výši ze svého ten Společník, který je 
prokazatelně způsobil. Pokud budou vůči jednomu Společníkovi vzneseny nároky, za které dle tohoto 
ustanovení odpovídá jiný Společník, musí Společník, který vznik těchto nároků způsobil, tyto uplatněné 
nároky plně uspokojit.

13. Informace týkající se provozu závodů Společníků, jejich obchodní činnosti, odborných metod a jiných 
oblastí, které nejsou veřejně dostupné, a dále informace týkající se Zakázky, které nejsou zveřejněny 
Zadavatelem, se považují za důvěrné. Společníci se zavazují nepředávat ani jinak nezpřístupňovat 
důvěrné informace třetím osobám a proti jejich jakémukoli zpřístupnění třetím osobám je přiměřeně 
chránit. To neplatí, pokud budou k jejich zpřístupnění povinny na základě platných právních předpisů či 
podmínek Zadávacího řízení na Zakázku či Smlouvy o dílo.

14. Každý ze Společníků prohlašuje a zavazuje se, že nepodá v Zadávacím řízení, jehož předmětem je 
Zakázka, samostatnou nabídku, ani nabídku společnou s jinými dodavateli, ani nebude poddodavatelem, 
jehož prostřednictvím jiný dodavatel ucházející se o Zakázku prokazuje splnění kvalifikace. Každý 
Společník se zavazuje zajistit, že tuto povinnost dodrží i třetí osoby tvořící s příslušným Společníkem 
podnikatelské seskupení.

15. Žádný ze Společníků nesmí postoupit, zastavit nebo jinak zatížit svá práva a závazky dle této Smlouvy 
nebo jejich část třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu ostatních společníků. V případě, kdy 
některý ze Společníků poruší povinnost vyplývající z tohoto ustanovení, zavazuje se tento společník 
uhradit každému z ostatních společníků smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč, přičemž zaplacení 
smluvní pokuty nemá žádný vliv na nároky ostatních společníků na úhradu vzniklých škod či příp. ušlého 
zisku.

V. Závěrečná ustanovení

1. Změny a doplňky této Smlouvy mohou být učiněny pouze písemně formou číslovaných dodatků.

2. Tato Smlouva je vypracována v pěti stejnopisech. Každý Společník obdrží jedno vyhotovení, jedno 
vyhotovení je určeno pro Zadavatele.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu poslední z osob zastupujících Společníky. 

V Plzni, dne $- -/• Y* $ X

BERGER BOHEMIA a. s.

Ing. Zdeněk Pilík 
předseda představenstva

Ing. Ladislav Provod 
člen představenstva



V Praze, dne ,2 '*  '7 ■ 1^0 / y  

PORR a j/

IngRAntonín Dana 
člen představenstva

V . ( ! ( : ! . .  dr.c ^  + 

COLAS CZ, a.s.

JoseRHusar 
člen představenstva

Ing. Tomáš Krones 
předseda představenstva

V Praze, dne 

AŽD Praha §zRo.

Ing. Tomáš Hlaváček, Ph.D. 
obchodní ředitel 

na základě plné moci

Ing. Martin Stengl, Ph.D. 
člen představenstva

Ing. Petr Faltus, 
obchodní ředitel, 
na základě plné moci

Příloha č. 1 - Kopie plné moci Ing. Petra Faltuse

6/6



AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14616

PRAHA

PLNA MOC
AŽD Praha s.r.o.

IČ: 480 29 483, DIČ: CZ48029483 

se sídlem: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14616 

zastoupena Ing. Zdeňkem Chrdlem, jednatelem společnosti

(dále jen „Zmocnitel") 

z m o c ň u j e  

pana Ing. Petra Faltuse

datum narození ................. ................... .......... ...................... .......................... 

obchodního ředitele Zmocnitele

(dále jen „Zmocněnec11)

ke všem právním jednáním v souvislosti s realizaci předmětu veřejné zakázky na realizaci stavby: 
„Peronizace v žst. Pačejov a zvýšení rychlosti v km 299,650-304,009"

(dále jen Veřejná zakázka"),
zejména aby jménem Zmocnitele podal a podepsal nabídku na tuto veřejnou zakázku, podával 
námitky a návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele.
Dále je oprávněn k podpisu souvisejících smluv s investorem, subdodavateli, vyšším dodavatelem, 
smluv o budoucích smlouvách a všech dalších souvisejících dokumentů.
Zmocněnec je také oprávněn ke všem právním jednáním ohledně vzniku případné společnosti 
v souvislosti s Veřejnou zakázkou, včetně podpisu společenské smlouvy, podpisu a podání společné 
nabídky a podpisu dalších souvisejících dokumentů jménem této společnosti, včetně případného 
udělení plné moci vedoucímu společníkovi této společnosti k právním jednáním jménem společnosti.

Praha dne  ̂ g 2Q18

AŽD Praha 's.r.o.
Ing. Zdeněk Chrdle 
jednatel společnosti

Zmocnění přijímám:
Ing. Petr Faltus

[Pořadové číslo formuláře PM: OPS/1108]



Ověření -  legalizace
Běžné číslo ověřovací knihy : Ol
Ověřuji, že :-----------------------------------------
........................................................ 
.......................................................
prokázal svoji totožnost a vlastnoručně 
podepsal před notářkou tuto listinu.



COLAS
C O L A S  CZ

2018/119/CCZ

PLNÁ MOC

COLAS CZ, a.s.
IČ: 261 77 005

se sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka č. 6556 
(dále jen „Zmocnitel“)

kterou zastupují předseda představenstva Ing. Tomáš Krones a člen představenstva Ing. Martin 
Stengl, Ph.D.

tímto uděluje

plnou moc k tomu, aby Zmocnitele zastupoval při veškerých úkonech souvisejících s přípravou 
a podáním nabídky jménem Zmocnitele jako společníka společnosti dle § 2716 a násl. 
občanského zákoníku do veřejného výběrového řízení na realizaci veřejné zakázky:

„Peronizace v žst. Pačejov a zvýšení rychlosti v km 299,650-304,009“

vyhlášené zadavatelem Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 a dále, aby podepsal veškeré dokumenty, které jsou součástí 
nabídky nebo které v souladu se smlouvou o společnosti mají být Společností jakožto 
společníkem společnosti podepsány, a dokumenty související.

Zmocněnec je oprávněn zmocnit další osoby v rozsahu této plné moci.
1 G - 0 1 -  2019

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
tel. 286 003 501-2 fax 286 003 520 
E-m ail: colas@colas.cz 
IČO: 26177005 
DIČ: CZ26177005
zaps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556

Ing. Tomáši Hlaváčkovi, Ph.D.
Zaměstnanci Společnosti -  obchodnímu řediteli 

RČ: ....................
Trvalé bydliště: ............... ............................ 

(dále jen „Zm ocněnec“)

V Praze dne

COLAS CZ, a.s.
Ing. Tomáš Krones
předseda představenstva

COLAS CZ, . '
Ing. Martin ngl, Ph.D.
člen představenstva

mailto:colas@colas.cz


COLAS
C O LA S  CZ

2018/119/CCZ

Tuto palnou moc v celém rozsahu přijímám.

Ing. Tomáš Hlaváček, Ph.D.

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
tel. 286 003 501-2 fax 286 003 520 
E-m ail: colas@colas.cz 
IČO: 26177005 
DIČ: CZ26177005
zaps. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556

VT$
"íf-s

mailto:colas@colas.cz


Příloha č. 7

Žádost o poskytnutí zálohové platby

V souladu s ustanovením pod-článku 14.2 Smluvních podmínek ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
„Peronizace v žst. Pačejov a zvýšení rychlosti v km 299,650-304,009" žádáme o poskytnutí zálohové 
platby na finanční plnění výši: [VLOŽÍ ZHOTOVITEL] Kč.

Záloha bude využita na pokrytí nákladů stavebních prací a dodávek materiálů v Souladu s výše 
uvedenou Smlouvou o dílo v období: MM/RR -  MM/RR [VLOŽÍ ZHOTOVITEL] včetně.

Součástí této žádosti je:
- aktuální Správcem stavby písemně potvrzený finanční harmonogram stavby (smluvní hodnota 

prací předpokládaných k realizaci pro příslušný kalendářní rok dle podrobného Harmonogramu 
Pod-článek 8.3 Smluvních podmínek), do kterého je v souladu s výše uvedenými údaji 
promítnuto plánované využití zálohové faktury na krytí nákladů Díla, zajišťující vypořádání 
zálohové faktury v předepsaném období, které musí korespondovat s věcným plněním Díla.

- zálohová faktura č...... [VLOŽÍ ZHOTOVITEL!

V Plzni dne

Ing. Zdeněk Pilík,
předseda představenstva 

BERGER BOHEMIA a.s.

Ing. Ladislav Provod,
člen představenstva 

BERGER BOHEMIA a.s.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 264641

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cc094ea7-2c82-4bff-8280-88da857827b2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.04.2019 13:13:06


		2019-04-30T11:13:12+0000




